- 1 -

令和３年２月 一宮市国民健康保険運営協議会会議録

（書面会議）

１ 開催日時 令和３年２月４日（木）

       ※書面会議（新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点など社会的

状況を鑑みて書面会議とした）

２ 議題

  １ 国民健康保険税の賦課限度額の改正（諮問）について

  ２ 令和３年度の国民健康保険事業について

  ３ その他

３ 出席委員（書面表決書による）

   ＊被保険者代表

     佐波由美子、山田智里、則武田鶴子、岩田豊子、小河敦子、永井政子

   ＊保険医・薬剤師代表

     櫻井義也、清水智雄、上村誠一郎、今岡勢喜、濵崎光哲、近藤靖子

   ＊公益代表

     渡部晃久、河村弘保、佐々木久直、浅野一、松浦昭雄、大山正巳

４ 欠席委員（なし）

５ 会議内容 別紙のとおり

- 2 -

会議録署名

会 長

       佐々木 久直

委 員

       岩田 豊子

委 員

       清水 智雄